
 
 

  
 

 
 

 

Dom Pomocy Społecznej w Krakowie 

ul. Krakowska 55, 31-066 Kraków  

tel:  +48 12 430 62 30, +48 12 430 63 17, fax: +48 12 430 62 12 

e-mail: sekretariat@dpskrakowska.krakow.pl 

www.dpskrakowska.krakow.pl 

 

 

Numer sprawy: DPS-OP.271.36.2022      Kraków, dn. 05.08.2022       

 

 

Zamawiający:    

Dom Pomocy Społecznej w Krakowie, ul. Krakowska 55, 

Telefon: 12 430 52 74; Fax: 12 430 62 12 

e-mail: zamowienia@dpskrakowska.krakow.pl 

www.dpskrakowska.krakow.pl 

 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym 

opartym na wymaganiach wskazanych w art. 275 pkt 1 ustawy PZP, pn. „Dostawa mięsa, 

produktów mięsnych oraz drobiu dla DPS w Krakowie, ul. Krakowska 55, w okresie od 01.10.2022 

r. do 31.12.2022 r.” 

 

Dom Pomocy Społecznej w Krakowie, ul. Krakowska 55, jako Zamawiający, na podst. art. 222 ust. 5 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych,  informuje, że: 

1. W wyznaczonym na dzień 04.08.2022 r. godz. 08:00 terminie, oferty dla: 

a) części I – dostawa mięsa – złożono dwie oferty 

b) częśc II – dostawa drobiu – złożono trzy oferty 

c) część III – dostawa produktów mięsnych – złożono dwie oferty. 

2. Przed otwarciem ofert Zamawiający poinformował, że na sfinansowanie zamówienia: 

1) W części I – dostawa mięsa – zamierza przeznaczyć kwotę 39 079,65 zł, 

2) W części II – dostawa drobiu – zamierza przeznaczyć kwotę 40 095,61 zł, 

3) W częsci III – dostawa produktów mięsnych – zamierza przeznaczyć kwotę 55 374,99 zł 

 

mailto:%20zamowienia@dpskrakowska.krakow.pl


 

 

 

 

 

Dom Pomocy Społecznej w Krakowie 

ul. Krakowska 55, 31-066 Kraków  

tel:  +48 12 430 62 30, +48 12 430 63 17, fax: +48 12 430 62 12 

e-mail: sekretariat@dpskrakowska.krakow.pl 

www.dpskrakowska.krakow.pl 

3. Zestawienie otwartych ofert wraz z informacjami z otwarcia: 

Część nr I: dostawa mięsa 

Nr oferty Wykonawca 
Cena brutto 

oferty (zł) 

1. Zakłady Mięsne Wiesław Leśniak  

z siedzibą 33-300 Nowy Sącz ul. Axentowicza 20A 
39 000,20 zł 

2. Hurtownia Wędlin i Drobiu Robert Biernat z siedziba Skawa 

265, 34-713 Skawa 
36 709,00 zł 

 

Część nr II: dostawa drobiu 

Nr oferty Wykonawca 
Cena brutto 

oferty (zł) 

1. Zakłady Mięsne Wiesław Leśniak  

z siedzibą 33-300 Nowy Sącz ul. Axentowicza 20A 
39 541,90 zł 

2. Hurtownia Wędlin i Drobiu Robert Biernat z siedziba Skawa 

265, 34-713 Skawa 
38 022,50 zł 

3. Grupa Drobiarska DAKPOL Marek Bejm sp. komandytowa 

z siedziba 42-133 Borowe ul. Długa 185 
33 545,10 zł 

 

Część nr III: dostawa produktów mięsnych 

Nr oferty Wykonawca 
Cena brutto 

oferty (zł) 

1. Zakłady Mięsne Wiesław Leśniak  

z siedzibą 33-300 Nowy Sącz ul. Axentowicza 20A 
55 657,35 zł 

2. Hurtownia Wędlin i Drobiu Robert Biernat z siedziba Skawa 

265, 34-713 Skawa 
59 479,00 zł 

 

4. Odrzuca na postawie art. 226 ust. 1 pkt 1 ofertę złozoną przez Krak-Mięs Jarosław Naruszewicz 

z siedzibą w Krakowie ul. Makuszyńskiego 2a, 31-752 Kraków, która wpłyneła 04.08.2022 r.  

o godz. 08:01 tj. po terminie składania ofert oraz nie została przekazana za pośrednictwem 

miniPortalu. 

Z- ca Dyrektora 

Domu Pomocy Społecznej w Krakowie 

ul. Krakowska 55 

  Wojciech Burmistrz 

 



 

 

 

 

 

Dom Pomocy Społecznej w Krakowie 

ul. Krakowska 55, 31-066 Kraków  

tel:  +48 12 430 62 30, +48 12 430 63 17, fax: +48 12 430 62 12 

e-mail: sekretariat@dpskrakowska.krakow.pl 

www.dpskrakowska.krakow.pl 

 

 

 


		2022-08-05T12:44:15+0200




